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افتتاحیه کمدی متفاوت کلمبوس

سارا فرزانه
مراسم اکران خصوصی و افتتاحیه فیلم »کلمبوس« به کارگردانی، 
نویسندگی و تهیه کنندگی هاتف علیمردانی دوشنبه شب ۱۲ آذر 
در پردیس کورش با حضور هنرمندان، اهالی رسانه و سازندگان فیلم 
برگزار شد. در این مراسم هنرمندانی نظیر فرهاد اصلانی، هانیه توسلی، 
سعید پورصمیمی، شبنم مقدمی و همچنین همسر مرحوم علی معلم، 

آذر معماریان و پسرش امید معلم نیز حضور داشتند.‌
در ابتدای این مراسم هاتف علیمردانی سخنان خود را اینگونه آغاز 
کرد: این فیلم را به روح علی معلم تقدیم می کنم. او قرار بود اجرای 
جشن افتتاح »آباجان« را انجام دهد که متاسفانه از بین ما رفت و 
امشب جایش خالی است. »کلمبوس« محصول رفاقت هاست و بدون 
همکاران ساخت این فیلم ممکن نبود.  در ادامه بازیگران »کلمبوس« 
درباره این فیلم صحبت کردند. سعید پورصمیمی با اشاره به نقش 
موثر فرهاد اصلانی در تولید این فیلم گفت: هسته مرکزی فیلم فرهاد 
اصلانی بود و من خبر نداشتم که ایشان در نوشتن سناریو همکاری 
داشتند.امیدوارم شاهد موفقیت و شادی همکارانم باشم.  همچنین 
هانیه توسلی و شبنم مقدمی برای این فیلم در اکران آرزوی موفقیت 
کردند و فرهاد اصلانی درباره اکران »کلمبوس« گفت: از سه همکاری با 
هاتف علیمردانی خوشحالم و امیدوارم فیلم به بار بنشیند و مخاطب از 
دیدنش لذت ببرد. در پایان مراسم کیک آغاز اکران »کلمبوس« توسط 
سعید پورصمیمی بریده شد.  این فیلم پر بازیگر، کمدی متفاوتی است 
که زمستان سال گذشته در سکوت کامل خبری تولید شد و اکران 
آن از صبح چهارشنبه در سینماهای سراسر کشور آغاز می‌شود.‌  از 
حاضران دیگر در این مراسم می توان به:  فرشته صدرعرفایی، گلاره 
یاری، محمد‌رضا حیاتی، علی  عباسی، هوشنگ گلمکانی، عباس 
دهکردی، مریم شیرازی، ملیسا ذاکری، دیبا زاهدی، مرتضی شایسته، 
علی سرتیپی، پرند زاهدی. امیر پروین حسینی، رضا رخشان، حبیب 
ایل بیگی، کیوان مقدم، امیر ادیب پرور، علی نیک رفتار و ... اشاره کرد.

شهردار بندرانزلی:
هیچ محکومیت قضایی 

و محرومیت از پست مدیریتی 
در سال‌های اخیر نداشتم

گیلان امروز- شهردار بندرانزلی با انتقاد از شایعات مطرح‌شده 
درباره حضور خود در تخلفات اداری گفت: هیچ محکومیت قضایی 

و محرومیت پست مدیریتی سال‌های اخیر نداشتم.
تخصصی  همایش  دومین  برگزاری  به  اشاره  با  پورقربان  حسن 
شهرداران استان گیلان در بندرانزلی اظهار کرد: بسیار مفتخریم 

که این همایش برای اولین بار در شهر بندرانزلی برگزار شد.
در  گیلان  استان  شهرداران  مجمع  دبیرخانه  استقرار  از  وی 
استان  شهرداران  مجمع  افزود:  و  داد  خبر  بندرانزلی  شهرستان 
گیلان باهدف استفاده از قدرت، وحدت کلام، هم‌افزایی، تبادل 
با  بندرانزلی  شهردار  می‌شود.   تأسیس  تجربیات  و  اطلاعات 
اشاره به حضور استاندار گیلان در همایش شهرداران و پرسش 
و پاسخ شهرداران استان گیلان تصریح کرد: شهرداران شهرهای 
بندرانزلی، خشکبیجار، لاهیجان، منجیل و آستارا در این نشست 
واحد  تشکیل  پیشنهاد  بندرانزلی  شهرداری  که  کردند  صحبت 
را  و شهرسازی  راه  اداره  همانند  استانداری  در  متمرکز  حقوقی 
داد.  پورقربان با انتقاد از شایعات مطرح‌شده درباره حضور شهردار 
بندرانزلی در تخلفات اداری بیان کرد: برخی به دنبال سودجویی 
جناحی و سیاسی هستند ولی در جواب باید بگویم خوشبختانه 
در  مدیریتی  پست‌های  از  محرومیت  و  قضایی  محکومیت  هیچ 
چند سال اخیر نداشته‌ام.  وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد این 
موضوع شبیه‌سازی‌شده است گفت: همیشه تابع قانون بوده و برای 

نیروهای قضایی و بازرسی احترام بسیاری قائل هستم.

ضرب و شتم تکنسین های 
اورژانس لوشان

گیلان امروز- تکنسین های اورژانس 115 لوشان که برای درمان 
بیمار اعزام شده بودند، توسط همراهان بیمار مورد ضرب و شتم قرار 
گرفتند.  پیمان اسدی رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای 
پزشکی گیلان در گفت و گو با ایسنا- منطقه گیلان، با اعلام این 
خبر، گفت: تکنسین های 115 لوشان که برای خدمت رسانی به خانم 
65 ساله ای اعزام شده بودند، ضمن ارایه خدمت در زمان کمتر از 8 
دقیقه، در کمال ناباوری مورد تهاجم و ضرب شتم همراهان بیمار قرار 
گرفتند.  وی افزود: نیروهای اورژانس پس از بررسی وضعیت بیمار 
دریافتند وی فاقد علایم حیاتی است،‌ و بلافاصله احیای قلبی ریوی را 
برای بیمار آغاز کردند که در حال انتقال بیمار به آمبولانس، در کمال 
ناباوری توسط همراهان مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. تکنسین 
های اورژانس 115 پس از این اتفاق نیز دست از خدمت برنداشتند 
و بیمار را به داخل آمبولانس انتقال داده و ضمن انجام اقدامات پیش 
بیمارستانی وی را به بیمارستان 31 خرداد منجیل انتقال دادند. به 
دنبال وقوع این حادثه یکی از تکنسین های اورژانس از ناحیه صورت 

دچار مصدومیت شد و آمبولانس اورژانس نیز آسیب دید.
اسدی، تاکید کرد: اولویت پرسنل فوریت های پزشکی نجات جان 
مردم و خدمت رسانی به مصدومان و بیماران است. در این زمینه، 
ایجاد حس همدلی، صبر، خویشتن داری و احترام متقابل بین بیمار 
و همراهان وی با کادر درمان، از راهبردهای اورژانس گیلان است. اما 

متاسفانه تکرار این گونه حوادث می تواند بسیار نگران کننده باشد.
وی، گفت: تکنسین های اورژانس در سخت ترین شرایط آب و هوایی، 
به صورت 24 ساعته و حتی در تعطیلات در حال خدمت رسانی بوده 
و در خط مقدم جبهه درمان هستند و ایجاد چنین برخوردهایی علاوه 
بر هتک حرمت، می تواند میزان توان و کارایی کادر اورژانس را در ارایه 

خدمات موثر کاهش دهد.

در دیدار رییس و کارکنان پارک علم و فناوری گیلان با نماینده ولی فقیه در گیلان عنوان شد:

خودتان را وابسته به دولت‌ها نکنید، شما به سراغ جوانان خلاق بروید
گیلان امروز، رقیه ابراهیم زاده اصلی- برای تحقق اقتصاد مقاومتی راهی 

به جز تکیه بر نیروی انسانی خلاق، نوآور، دانشمند و محقق در کشور نداریم...
به دولت ها تکیه نکنید..‌. جوانان نخبه و خلاق را پیدا کرده، حمایت کنید..‌‌.

به شرکت های کوچک بیشتر توجه کنیم... به آموزش های جدید دقت کنیم... 
این ها گزیده ای از صحبت های ارایه شده در دیدار رییس و کارکنان پارک 
علم و فناوری گیلان با نماینده ولی فقیه در گیلان بود که ظهر روز چهارشنبه 

دفتر  در  آذر  چهاردهم 
مصلی  در  فلاحتی  آیت‌الله 
گزارشی  شد.  انجام  رشت 
به  ادامه  در  دیدار  این  از 

نظرتان می رسد:
برای رسیدن به 

پیشرفت باید از طریق 
پارک های علم میانبُر 

زد
فلاحتی،  الاسلام  حجت 
در  فقیه  ولی  نماینده 
که  این  بر  تاکید  با  گیلان 
به  وابسته  را  »خودتان 

دولت ها نکنید« گفت: دولت ها می آیند و می روند و اندیشه 
سیاسی حاکم می شود و شماها در صورتی می توانید مایه 
رشد کشور بشوید که وابسته به احزاب و گروه نشوید، البته 
ممکن است دیدگاه سیاسی خود را داشته باشید ولی وابسته 

به دولت نباشید.
وی ادامه داد: من قبلا هم چند بار گفتم که فقط دو نهاد می 
تواند میانبُر بزند و ما را به مسیر دنیای مدرنیته برساند، یکی 
مراکز پارک های علم و فناوری و دیگری مراکز شرکت های 
این مراکز در  از زمان شکل گیری  بنیان است. و من  دانش 

جریان کار آن ها هستم.
اند  انداخته  دنیا عقب  از  را صد سال  ما  این که  بیان  با  وی 
افزود: اگر ما حتی مثل موشک هم حرکت کنیم، دنیا هم مثل 

موشک حرکت می کند. پس اگر دنبال آن ها برویم به آن ها نمی رسیم، بنابراین 
باید میانبُر بزنیم. و این کار هم فقط با تکیه به مراکز علمی و پارک های علم و 

حضور جوانان خلاق انجام پذیر است.
به جای سالمندان از افراد جوان و خلاق استفاده کنید

حاج آقا فلاحتی اضافه کرد: من مراکز مختلف علمی از جمله مراکز رویان و 
سانتریفوژها را دیده ام که در اکثر آن ها جوانان ۲۵ تا ۳۰ سال فعال هستند. ولی 
ما در بیشتر موارد مثل یونان فکر می کنیم بدین معنی که کسانی بیایند در راس 
کار که پیرمرد هستند و دارند خفه می شوند! در حالی که در دنیا دیگر اینطور 
نیست. پس دولت باید فکری درباره این موضوع بکند‌. ‌‌اگر دولتمردان بخواهند 

شاهد رشد و شکوفایی کشور باشند باید به این دو بخش توجه کنند.
از ظرفیت بازارهای آسیای میانه غافل نباشید

دنیا صادرات  در  ترین صادرات  و گسترده  رشد  بیشترین  که  این  بیان  با  وی 
استقلال  تازه  در کشورهای  میدان خوبی  امروز  ما  است گفت:  مهندسی  فنی 
یافته آسیای میانه داریم و با توجه به قرابت مرزی، باید از این فرصت به خوبی 

استفاده کنیم.
شما به سراغ جوانان خلاق بروید

وی با تاکید مبنی بر این که شما منتظر نمانید تا جوانان نوآور به سراغ شما 
بیایند گفت: شما بروید سراغ جوانان خلاق و نوآور. هرچند در جامعه ما مرسوم 
است که فکرها را می دزدند، بسیاری از جوانان خلاق ما را در عرض یک هفته 
می برند به خارج از کشور و مغزها را می خرند. البته جمهوری اسلامی تلاش می 
کند، ولی ما معتقد هستیم جوانانی که دارای اندیشه هستند یا بمانند یا اگر می 
روند برگردند. پس شما باید به سراغ آن ها بروید و برای این کار باید در مدارس، 
دبیرستان ها و دانشگاه ها این جوانان خلاق را پیدا کنید.  وی با اشاره به بعضی 
از ظرفیت های گیلان در بخش کشاورزی از جمله آب، خاک، برنج، زیتون، بادام 
و... گفت: به عنوان مثال چرا تاکنون در مورد کشت برنج در شرایط »خشک 

آبی« کاری انجام نشده؟
وی با تاکید مجدد برای شناسایی افراد خلاق و توانمند تصریح کرد: همیشه بحث 

پول در میان نیست، خیلی ها تشنه محبت و احترام هستند، طردشان نکنیم.
هدر دادن وقت در دوران سربازی بدون اینکه سرباز چیزی یاد بدهد یا 

یاد بگیرد
امام جمعه رشت در ادامه با اشاره به دوران سربازی جوانان گفت: من هر سال 

شاید با حدود هزار سرباز در ارتباط باشم.همیشه غصه می خورم از این که جوان 
دارای تحصیلات است اما دو سال در سربازی می ماند، بدون این که از علم و توانایی 
او استفاده شود و یا چیزی یاد بگیرد، فقط کله اش را می تراشند و می رود بالای 
برجک و می خواند«انجزَ ، انجزَ ...«  وی افزود: از سوی دیگر خانم های ما قبلا فعال 
تر بودند ولی الان با وجود وسایل برقی مختلف فعالیت آن ها هم کم شده و پیامد 
این بی تحرکی باعث افزایش بیماری و آرتروز و دیابت و امثالهم شده است.  و یا قبل 
ترها می گفتند مثلا ماهی ازون برون فقط مال دریاست در حالیکه امروز در استخرها 
هم هست. منظورم این است که ما خیلی کارها می توانیم بکنیم. در همین گیلان 
خودمان ظرفیت زیادی در بهره مندی از گیاهان دارویی داریم که این ظرفیت های 

بالقوه را باید بالفعل کنیم.  
جوانان قبل از ورود به دانشگاه غصه دارند بعد از فارغ شدن هم غصه دارند

ولی وقتی جوانان ما از دانشگاه فارغ التحصیل می شوند متاسفانه هیچ کاری بلد 
نیستند. یعنی هم قبل از ورود به دانشگاه غصه دارند هم وقتی فارغ التحصیل می 
شوند غصه دارند، چون شغلی ندارند. وی خطاب به حاضران قول داد که در فرصت 
مناسبی شنونده مشکلات شرکت های دانش بنیان استان باشد و برای کاهش و 
رفع مشکلات کمک کند. وی با تاکید گفت: به صادرات تولید استان فکر کنید. 
چون در صورتی می توانید وارد تولیدات بشوید که تقاضای داخلی و خارجی برای 

محصولتان باشد.
شرکت های کوچک نقش مهمی در اقتصاد دارند

دکتر باستی، رییس پارک علم و فناوری گیلان در ابتدای این دیدار با ارایه گزارشی 
گفت: شرکت های کوچک در هر اقتصادی می توانند خیلی مهم باشند ولی متاسفانه 

در کشور ما تا حدی با کم توجهی رو به رو هستند.
وی با اشاره به چهار خدمت پارک علم از جمله ارایه امکانات و فضای کار، حمایت از 
کسب و کار برای رشد کشور، نوآوری و انتقال تکنولوژی و فناوری و همچنین شبکه 
سازی گفت: هم اکنون ۱۰ مرکز رشد در شهرهای گیلان فعال هستند و در سال 

۹۶نیز ۲۰۷ واحد فناور بودند. ۱۴۰ قرارداد ۱۳۹ میلیارد تومانی نیز درآمد اظهاری 
شرکت ها بوده. و ۳۸۸ هزار دلار میزان صادرات این شرکت ها بوده که بجز شاغلین 
مرتبط غیر مستقیم، حدود هزار نفر به طور تمام وقت و پاره وقت در آن ها فعالیت 

می کنند.
به گفته وی ۵۰ درصد این شرکت ها مهندسی و ۲۹ درصد فناوری و آی.تی هستند.

از ۴۱ شرکت دانش بنیان در گیلان باید به صد شرکت برسیم
استان  در  افزود:  باستی  دکتر 
داریم،  بنیان  دانش  ۴۱شرکت 
اینکه ۲۵ درصد  به  توجه  با  اما 
جمعیت کشور در گیلان زندگی 
می کنند، باید این تعداد را به صد 
شرکت دانش بنیان برسانیم. البته 
شرکت هایی هم در استان داریم 

که بالقوه دانش بنیان هستند.
دکتر باستی با اشاره به این که 
افزایش فضای فیزیکی به تنهایی 
گفت:  باشد  گشا  راه  تواند  نمی 
برای رشد و توسعه شرکت های 
افزایش  بر  علاوه  بنیان  دانش 
فضای فیزیکی لازم است اکوسیستم مرتبط را هم تغییر 

بدهیم که در این راستا هفت برنامه داریم.
ها  دانشگاه  تاثیرگذار  نقش  به  اشاره  با  همچنین  وی 
از سرمایه  علم،  های  پارک  به  کارآمد  نیروی  تزریق  در 
گذاران)خصوصی و دولتی، صندوق ها،شرکت های بزرگ( 
و مربیانی که این افراد را تربیت می کنند یاد کرد و افزود: 
مجموعه رویدادهای دانایی تا دارایی به همت پارک علم 
گیلان در شهرهای مختلف استان برگزار شده یا در حال 
سیاهکل  رودبار،  انزلی،  رشت،  در  جمله  از  است  انجام 
و... .همچنین دبیرخانه دایمی پارک های علم و فناوری 
کشورهای اسلامی در رشت مستقر است و با توجه به این 
که هفته پژوهش را پیش رو داریم، پارک علم و فناوری 

گیلان مجری و برگزارکننده برنامه هفته پژوهش است.
یکی از کارهای پارک علم شبکه سازی است

وی ادامه داد: ما طرح جامعی را شروع کردیم که یکی از کارهای ما شبکه سازی 
است. زمین سی هکتاری هم نزدیک حوزه علمیه به پارک علم گیلان اختصاص 
یافته تا محیط کسب و کار رشد بیشتری پیدا بکند. چون همانطور که رهبری 
فرمودند برای تحقق اقتصاد مقاومتی راهی بجز تکیه بر نیروی انسانی خلاق، نوآور، 

دانشمند و محقق در کشور نداریم. 
با نوآوری از منابع بیشتر استفاده کنیم

مهندس سپهری وند نماینده شرکت های فناور پارک علم و فناوری گیلان نیز 
در بخشی از این دیدار گفت: اصلی ترین فایده نوآوری، استفاده درست از منابعی 
است که در اختیار داریم. و پارک علم و فنادری به عنوان یکی از موتورهای محرک 
این موضوع است.  وی در ادامه با اشاره به فعالیت دو نمونه از شرکت های پارک 
علم از جمله تولید استویا و اینترنت اشیا گفت: اگر هم افزایی بین نهادها و مراکز 
و ادارات مختلف استان صورت بگیرد از سرمایه ها، نیروی انسانی و منابع استفاده 

بهینه تری خواهد شد.
نوع و شیوه آموزش دستخوش تغییرات شده است

وی ادامه داد: آموزش های مختلفی برگزار می شود ولی شاید هنوز نوع آموزش 
های ما با نوع آموزش های بیست سال پیش ما هیچ تفاوتی نداشته باشد. در حالی 
که نوع و شیوه آموزش و ارتباطات در دنیا بسیار مهم است و دستخوش تغییراتی 
شده است. و همیشه هم بحث وام در بین نیست. البته بعضی از شرکت های ما 
مشکلات زیادی با بعضی از نهادهای دولتی دارند، به عنوان مثال پس از انجام کار، 
از سوی اداره و سازمان مرتبط پولشان پرداخت نشده.  وی همچنین پیشنهاد کرد 
در راستای توسعه اقتصاد »دانش بنیان درون زا و برون نگر« الگوهای نوین در زمینه 
کارآفرینی به مدیران معرفی شود، که نمونه ای از این الگوهای نوین کارآفرینی 

»برنامه‌نویسی در خانه« است.

تنش در ششمین جلسه کارگروه پسماند شهرستان لاهیجان

براي هر اجاق گاز از ظرف مناسب خودش استفاده كنيد . ظرف كوچك شعله كوچك و ظرف بزرگ شعله بزرگ
»شرکت گاز گیلان«

شهرستان  پسماند  کارگروه  جلسه  ششمین  کشاورز-  یدالله  امروز،  گیلان 
لاهیجان که به منظور ساماندهی محل دفن زباله در منطقه تموشل با حضور 
مهندس جانبازی سرپرست فرمانداری لاهیجان ،مهندس شکری معاون محیط 

زیست گیلان،دکتر کاظمی شهردار 
لاهیجان، و عده ای از روسای ادارات 
شهرستان لاهیجان  برگزار شد پس 
شهردار  عملکرد  گزارش  ارایه  از 
مجموعه  درخصوص  لاهیجان 
اعتراض  با  شهرداری  عملکردهای  
محیط  کل  اداره  نماینده   شدید 

زیست استان مواجه شد.
مهندس  جلسه  این  ابتدای  در 
جهانگیری معاون فرماندار لاهیجان 
با اشاره به اینکه در 5 جلسه گذشته 
این  در  گفت  داشیم  47مصوبه 
ایجاد  تخصصی  4کمیته  مصوبات 
کردیم که این کمیته ها 12جلسه 
و57  کردند  برگزار  سال  طول  در 
مصوبه از این کارگروه ها به تصویب 

رسید.   وی با اشاره به تاکید استاندار گیلان مبنی بر برگزاری منظم جلسات 
کارگروه های پسماند با توجه به حساسیت محیط زیست استان گفت: موضوع 
این جلسه مربوط به دپوی زباله ها در منطقه تموشل و راهکارهای برون رفت 

از این موضوع است.
به  اشاره  با  گیلان  زیست  محیط  معاون  مهندس شکری  جلسه  این  ادامه  در 
شکایت های مکرر از شهرداری لاهیجان در خصوص جاگذاری زباله که منجر 
به شکایت شد گفت: با توجه به درخواست مکرر مبنی بر واگذاری این منطقه 
به پیمانکاراین موضوع مانع از نظارت دقیق  محیط زیست در پیگیری موضوع 
محمدپور  مهندس  از سوی  درخواست جلسه  به  اشاره  با  وی  نیست.  تموشل 
مدیرکل محیط زیست از فرماندار لاهیجان مبنی بر بدتر شدن شرایط محل دفن 
زباله در محل تموشل و ضرورت پیگیری از طریق کمیسیون استانی افزود: ما 
از دکتر کاظمی شهردار لاهیجان می خواهیم یک زمانبندی مشخصی را برای 
ساماندهی زباله این منطقه معین کنند در غیر این صورت محیط زیست استان 

ملزم است گزارشی از وضعیت این منطقه را به مقامات بالاتر ارایه دهد.
از  ارایه آماری یکساله  با  این جلسه دکتر کاظمی شهردار لاهیجان  ادامه   در 
مهمترین اقدامات شهرداری لاهیجان در ساماندهی زباله درتموشل گفت زباله 

های 5شهر و بالغ بر 300روستا در این محل به صورت غیربهداشتی  ریخته شده 
است اما از حدود یکسال قبل شهرداری لاهیجان سعی کرده است به صورت 
دانش بنیان موضوع و معضل زباله این منطقه را از طریق انتخاب پیمانکار حل 

کند. وی در ادامه به مهمترین اقدامات شهرداری از حیث فنی و ارایه راهکارهای 
علمی وهمچنین نامه نگاری های مکرر به مسوولان استان و شهرستان و عدم 
حصول پاسخ مناسب در این خصوص خواستار حمایت های عملی از شهرداری 
توسط مسوولان ذیربط شد، در این لحظه مهندس شکری معاون محیط زیست 
جای  به  خواست  وی  از  لاهیجان  شهردار  سخنان  قطع  ضمن  گیلان  استان 
فرافکنی و اتهام بستن به او از اقدمات مثبت خودش در ساماندهی زباله حرف 
بزند که شهردار لاهیجان خطاب به وی گفت : من حدود نیم ساعت در خصوص 
عملکرد شهرداری و نامه نگاری های شهرداری به مسوولان توضیح دادم که در 
این لحظه شکری معاون محیط زیست استان گفت شما با این نامه ها خواستید 

فرار به جلو کنید و عدم فعالیت مناسب خود را توجیه کنید.
در ادامه جواد تمیزکار سخنگوی شورای شهر لاهیجان با اشاره به اتهام بستن 
از مهندس جانبازی  معاون محیط زیست استان به شهردار منتخب لاهیجان 
سرپرست فرمانداری لاهیجان اجازه دفاع  خواست که با جواب رد فرماندار مواجه 
شد مجددا با اصرار تمیزکار فرماندار خطاب به وی گفت من امروز فقط رییس 
این جلسه دعوت کردم و اگر شورا صحبتی دارد فقط  شورای لاهیجان را به 
اصرار مهندس جنابی رییس شورای  با  باز  باید ریاست شورا صحبت کند که 

لاهیجان وهمچنین سخنگوی این شورا مهندس جانبازی سرپرست فرمانداری 
اجازه صحبت به سخنگوی شورا نداد. در ادامه مهندس جنابی رییس شورای 
شهر لاهیجان با اشاره به  اینکه من به آقای تمیزکار اختیار تام دادم تا از طرف 
باز  کند  صحبت  شورا  ریاست 
من  چون  کرد  تاکید  فرماندار 
جلسه  به  را  شورا  ریاست  فقط 
مدیدیت پسماند دعوت کردم و 
دیگر اعضا را دعوت نکردم کسی 
غیر از رییس شورا حق صحبت 

کردن ندارد.
از  پس  جلسه  این  ادامه  در 
طبیعی  منابع  رییس  سخنان 
شرکت  نماینده  و  لاهیجان 
پروژه  پیمانکار  عنوان  به  دژمان 
ساماندهی زباله تموشل،مهندس 
فرمانداری  سرپرست  جانبازی 
16آذر  گرامیداشت  با  لاهیجان 
اینکه  به  اشاره  با  دانشجو  روز 
زیست  محیط  از  حفاظت  بحث 
یک موضوع همگانی است ومحیط زیست باید برای آیندگان حفظ شود گفت: 
در تمام پیمان های زیست محیطی تاکید شده است چون در کره زمین زندگی 
می کنیم باید به تمام پیمان های زیست محیطی احترام بگذاریم. وی افزود باید 
بعضی فعالیت ها و تصمیمات در حوزه محیط زیستی اورژانسی باشد، وی در 
ادامه ضمن دفاع ضمنی از فعالیت های شهرداری لاهیجان در ساماندهی زباله 
تموشل خطاب به معاون محیط زیست استان گفت شما اصلا به شهرداری مهلت 
نمی دهید ،هرچند ممکن است من هم نقدی بر فعالیت های شهرداری لاهیجان 
داشته باشم اما باید به ایشان فرصت کافی داده شود تا برنامه های خودشان 
را پیاده کنند و با توجه به عملکردها به جلو حرکت کنیم،وی افزود در چنین 

جلساتی جای اتهام زدن نیست و مشکلی را حل نمی کند.
 مهندس جانبازی در پایان از عملکرد مدیریت پسماند استان گیلان در خصوص 
عدم کمک به شهرداری لاهیجان انتقاد کرد وگفت : مدیریت پسماند استان باید 
نسبت به شهرستان لاهیجان احساس مسوولیت کند، جانبازی در ادامه خطاب 
به  شهردار نیز گفت بحث ساماندهی زباله فقط با تفکیک زباله از مبدا امکان 
پذیر است و اگر زباله ها به شکل اصولی از مبدا تفکیک شوند شاهد این همه 

زباله در تموشل نخواهیم بود.


